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گران قیمت ترين خريد هاي 
فصل تا امروز

پس از اتمام فصل فوتبالی، پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی باز شــده  و همه با شور و اشتیاق زیاد 
منتظر دیدن ســتاره ها در تیم های جدیدشان 
هستند.  با وجود این که مدت زمان کمی از بازار 
نقل و انتقالاتی 2017 - 2018 گذشته، بازیکنان 
گران قیمتــی تاکنــون تیم هایشــان را عوض 
کرده انــد.  اگرچه یقینا انتقال هــای بزرگ تری 
در راه خواهد بود.   وب ســایت ترانســفرمارکت 
گران قیمت تریــن خریدهای این تابســتان که 
تاکنون انجام شــده  را به این شرح منتشر کرد: 
باشــگاه های بایرن مونیخ )تولیسو 5. 41 و زوله 
20 میلیون یورو( و منچسترسیتی )ســیلوا 50 و 
ادرســون 40 میلیون یورو( با داشتن 2 بازیکن 
در ترکیب خریدهای بزرگــی را انجام داده اند. 
 برناردو ســیلوا ســتاره جدید ســیتی زن ها با 
انتقالــی 50 میلیــون یورویــی کمــاکان لقب 
گران قیمت تریــن خریــد فصــل را بــه خود 
اختصاص داده است.  محمد صلاح با 42 میلیون 
یورو به لیورپول پیوسته.  ویکتور لیندلوف هم با 
35 میلیون یورو به یونایتد آمده.   میلانی ها هم 
با 38 میلیون یورو آندره سیلوا را برای حفاظت 

از قفس توری خود خریداری کرده اند. 

 منچســتریونایتد به صف مشتریان روملو لوکاکو 
اضافه شد. 

 کاستا در آستانه بازگشت به اتلتیکو قرار دارد. 
 بارســلونا در تلاش است لئوناردو بونوچی، مدافع 

یوونتوس را جذب کند. 
 رم برای جانشــینی محمد صلاح، لوکاس مورا، 

ستاره پاری سن ژرمن را هدف گرفته است. 
 یوونتوس همچنان امیدوار است بتواند شزنی، گلر 

آرسنال را به خدمت بگیرد. 
 یوونتوس پیشنهاد تمدید قرارداد به الکس ساندرو 

ارائه کرده است. 
 آرسنال قصد دارد با جذب الکساندر لاکازت با 50 

میلیون پوند، رکورد خرید های خود را بشکند. 
 چلسی با 3 . 33 میلیون پوند موفق شده رضایت 

رم برای جذب رودریگرز را جلب کند.  
 کیلیان امباپه شــرایط ماندنــش در موناکو را به 

مسئولان این باشگاه اعلام کرد. 
 میلان در آستانه رسیدن به توافق با بایرلورکوزن 

بر سر انتقال هاکان چالهان اوغلوست. 
 لوئیــس هولتبی، هافبک ســابق تاتنهام ممکن 
است به لیگ برتر برگردد.  او مورد توجه بورنموث و 

نیوکاسل قرار گرفته است.  
 الکســاندر کولاروف، مدافع چپ منچسترسیتی 
در آستانه پیوستن به بشیکتاش با قراردادی 4 ساله 

است.  
 اینتری هــا که به  دنبال تغییر گســترده در خط 
میانی شان هســتند، قصد دارند آرتورو ویدال، راجا 

ناینگولان و نبی کیتا را به خدمت بگیرند. 
 به نظر می رسد مقصد بعدی په په، مدافع باتجربه 

رئال مادرید باشگاه بشیکتاش ترکیه باشد. 
 رم و ناپولی برای جذب آلبرتو مورنو از لیورپول با 

این تیم وارد مذاکره شده اند. 
 ویلــی کابایرو، ســنگربان 35 ســاله و ســابق 

منچسترسیتی راهی باشگاه چلسی شد. 
 رناتو سانچس، ستاره پرتغالی بایرن به هدف اول 

یوونتوس تبدیل شده است. 
 آندره پولی، هافبک ایتالیایی میلان به باشــگاه 

بولونیا ملحق شد. 

پايان رسمی همکاری هواپیمايی قطر و بارسا
از امروز بارســلونا رسما همکاری خود  را با شــرکت ژاپنی راکوتن، به عنوان 
اسپانسر اصلی خود شروع خواهد کرد.  دسامبر گذشته و پس از نشست سالانه 
اعضای باشگاه بارسلونا تصویب شد که اسپانسر اصلی این باشگاه از هواپیمایی 
قطر به راکوتن تغییر کند.  به این ترتیب کمپانی بزرگ قطری پس از چند سال 
حکمرانی روی پیراهن اصلی بارسا، جای خود را به راکوتن خواهد داد.  راکوتن 
یک کمپانی بزرگ اینترنتی خرید آنلاین است که در خاور دور فعالیتی گسترده 
دارد.  بارسلونا طبق قراردادی که حداقل 4 ساله و تا یک سال نیز قابل تمدید 
است، سالانه 55 میلیون یورو دریافت خواهد کرد.  هواپیمایی قطر تلاش زیادی 
داشــت تا قراردادش را با بارسلونا تمدید کند اما ابهاماتی که در قرارداد وجود 
داشت، در  نهایت سبب قطع همکاری طرفین شد.  ابهامات موجود حتی ممکن 

است به دردسر قضایی جدیدی برای بارسلونا در آینده منجر شود.

گزارش

نقل و انتقالات

سوژه

یکی از هواداران فوتبال در اروگوئه در اقدامی عجیب مجســمه لوئیز 
سوارس را خراب کرد و کنار آن یادداشت گذاشت: »به مراسم ازدواج 
مسی رفتم، به زودی بر می گردم!« منابع محلی گزارش دادند که پلیس 
فرد خاطی را پیدا و دستگیر کرده است. این فرد حالت عادی نداشته 
و به همین خاطر در حال حاضر تحت بازداشــت است. این مجسمه 26 

جولای سال گذشته در شهر سالتوی اروگوئه نصب شده بود. 

عکس نوشت

کارت دعوتم به عروسی مسی گم شد

به  آلبی سلسته  فوتبال  اسطوره 
دعوت مقامات برگزاری مسابقات 
و همچنین فیفا بــه عنوان میهمان ویژه راهی 
کشور میزبان جام کنفدراسیون ها، روسیه شد تا 
فینال این تورنمنت بین تیم های آلمان و شیلی 
را شب گذشــته از نزدیک تماشا کند.   مارادونا 
گفت وگوی کوتاهی با خبرنگاران و گزارشگران 
انجــام داد و نظرش را در مــورد بازی های این 
جام بــه اختصار بیان کرد.  اســطوره ســابق 
آرژانتین در این سفر بازدیدی از ورزشگاه های 
جام جهانی  2018 روســیه خواهد داشت.  دون 
دیگو حرف های جالبی هم از سیاست، تیم ملی 
روسیه و دونالد ترامپ زد که در ادامه گزیده ای 

از صحبت های او را می خوانید. 
 شــایعاتی درخصوص پیوستن شما به 
تیم ملی روسیه وجود داشت، علاقه ای به 

مربی گری در این تیم دارید؟
هم اکنون ســرمربی تیم الفجیره  امارات هستم 
اما نیم نگاهی به تیم ملی فوتبال روسیه داشتم.  
 تیمی که دوست داشتم سرمربی اش شوم، البته 

این تیم بســیار اصلاح و بهتر شد و بازی های 
روســیه را دیدم.   نمی خواهم از ســرمربی تیم 
ملی فوتبال روسیه )الکساندر چرچسوف( انتقاد 
کنم اما به نظر می رسد روس ها نمی دانند باید 
چگونه حمله کنند.  چه زمانی باید دفاع کنند 
یا به حفــظ توپ بپردازند.  روســیه اعتماد به 
نفس چندانی ندارد و این مســئله به سرمربی 

تیم باز می گردد. 
که در روســیه هستید، دوست   حالا 
دارید ملاقاتی با رئیس جمهور هم داشته 

باشید؟
من هــوادار او هســتم.  فکر می کنــم پس از 
هوگو چاوز و فیدل کاســترو همــراه با دانیل 
اوو  و  نیکاراگوئــه(  اورتگا )رئیس جمهــور 
بزرگی  لیگ  بولیــوی(  مورالس )رئیس جمهور 
را نمایندگی می کنند.  پوتین، فردی اســت که 
می توانــد صلح را برای خیلی هــا در جهان به 
ارمغان بیاورد، هر چند پیشنهادی برای ملاقات 
با او نداشتم اما امیدوارم در جام جهانی 2018 
این اتفاق بیفتد.   او فرد موردعلاقه من است و 

تصویرش همراه با چاوز و کاســترو روی دیوار 
اتاقم قرار دارد. 

 حــرف از سیاســت زدیــم، نظرتان 
درخصوص دونالد ترامپ چیست؟

برای او صحبت کردن در قامت یک سیاستمدار 
سخت اســت.  من او را در این نقش نمی بینم.  
ترامپ برای من بیشتر شبیه قهرمان کمدی و 
کارتونی اســت! هر وقت تصویر او را در صفحه 

تلویزیون می بینم، کانال را عوض می کنم. 
 از عروسی مسی صحبت کنید.

به او تبریک می  گویم و امیدوارم چندین فرزند 
سالم داشــته باشد.  خود مسی می داند که من 

خیلی عاشق او هستم. 
 بسیاری انتظار داشتند شما هم در این 
جشن حضور داشتید.  فکر می کنید چرا به 

مراسم دعوت نشدید؟
احتمالا کارت دعوت من در راه گم شــده .  اما 
این نظر من نســبت به او را تغییر نمی دهد.  او 

ورزشکاری خوب و انسانی فوق العاده است.  
 بحث مناقشات سیاسی قطر و میزبانی 
ارزیابی  چطــور  را   2022 جام جهانــی 

می کنید؟
قطری هــا باید بداننــد که فوتبــال و به ویژه 
جام جهانی با پول خریداری نمی شود.  شفافیت 
باید همــه ارکان ورزش را در بر بگیرد، چرا که 
دوران تبانــی و پول هــای زیرمیــزی با رفتن 
بلاتر تمام شــده اســت.  قطری ها باید بدانند 
که جام جهانی بســیار بزرگ تر از آن است که 
در کشــور آن ها برگزار شود.  این یک واقعیت 
اســت که قطر با دادن رشــوه به کشــورها و 
شــخصیت های گوناگــون توانســت میزبانی 
جام جهانــی را بــه دســت آورد.  حقیقت روز 
به روز در حال آشــکار شــدن است.  قطر حق 
میزبانی جام جهانی 2022 را ندارد.   آن ها باید 
هر چه سریع تر واقعیت را بیان و به اشتباه خود 

اعتراف کنند. 

مارادونا: نیم نگاهی به 
تیم ملی روسیه داشتم

فوتبال ژرمن ها همیشــه تابع نظم و قانون بوده 
و هســت.  همان طــور کــه در تیم ملــی آلمان 
دیســیپلین حرف اول را می زند، در فوتبال باشــگاهی هم این 
قانون حکم فرماست، خصوصا در مورد باشگاهی چون  بایرن مونیخ.   
 روز گذشــته باشــگاه مونیخی کار خود را در فصل جدید از سر 
گرفــت و اولیــن کنفرانس رســمی فصــل 2017 - 2018 با 
حضور مربی ایتالیایی، کارلو آنچلوتــی کلید خورد.   کارلتو ابتدا 
در خصــوص خریدهای جدیــد تیمش صحبت کــرد: »تاکنون 
4 بازیکــن بســیار خوب جــذب کرده ایم و از تیمــی که دارم، 
خوشــحالم.  تا 31 آگوســت در نقل  و انتقالات فرصت داریم و 
هنوز می توانیــم یک یا 2 بازیکن جدید را بــه خدمت بگیریم. 

 ســرژ گرنابری پیش فصل را در کنار ما آغاز خواهد کرد و سپس 
تصمیم خواهیم گرفت که آیا او به صورت قرضی به تیم دیگری 
برود یا نه.  بازار نقل و انتقالات این روزها دیوانه کننده اســت اما 
 بایرن مونیخ باشگاهی نیســت که کاری دیوانه کننده انجام دهد. 
 الکسیس ســانچس بازیکن بزرگی است اما او تنها بازیکن خوب 
بازار نیســت. « آنچلوتی در خصوص تولیسو و کومان، 2 بازیکن 
فرانســوی تیمش گفت: »شــاید بتوان گفت که تولیسو بهترین  
هافبک موجود در بــازار نقل و انتقالات بود.  او می تواند به خوبی 
خط  هافبک مــا را کامل کند.  فکر می کنم که تولیســو فرصت 
زیــادی برای پیشــرفت دارد و او و رودی می توانند خط  هافبک 
ما را بســیار قدرتمند کنند.  کومان هم باید مســائل مربوط به 

زندگی شخصی اش را تحت کنترل در بیاورد.  من سعی کردم تا 
ژابی آلونســو و فیلیپ لام را متقاعد کنم تا دســتیار من در تیم 
شوند اما آن ها راضی نشدند. « این روزها شایعاتی در مورد خروج 
لواندوفســکی از بایرن به گوش می رسد که آنچلوتی آن ها را رد 
کرد: »لواندوفســکی هرگز نزد من گله و شــکایتی نکرده است.  
من بابت فصــل خوب روبرت به او تبریک گفتــم و از او راضی 
هســتم.  لواندوفسکی نیز از بودن در کنار ما راضی است.  همیشه 
مدیر برنامه های بازیکنان زیاد حرف می زنند و نمی دانم چرا.  این 
اولین باری نیست که یک مدیر برنامه اطلاعاتی غلط به روزنامه ها 
داده است.  اگر مدیر برنامه های بازیکنان کمتر حرف بزنند، دنیای 

بهتری خواهیم داشت!«

آنچلوتی:مدیربرنامههاپرحرفینکنند،دنیابهترمیشود! اولین کنفرانس خبری فصل جدید باواریایی ها

بر  اســاس گزارش نشــریه  دیلی میل  انگلیس، آرســنال در  صورتی اقدام به فروش الکسیس سانچس 
می کنــد که در فصل نقل  و انتقالات بتواند شــکار خوبی نصیب ببرد. ســانچس که تنها یک فصل از 
قــرارداد کنونی اش با توپچی های لندن باقی مانده، هنور قراردادش را با این تیم تمدید نکرده و گفته 
می شود پس از پایان مسابقات جام کنفدراسیون ها 2017  در مورد آینده اش تصمیم خواهد گرفت.   این 
مهاجم شــیلیایی مورد توجه منچسترسیتی قرار دارد و پپ گواردیولا در نظر دارد شاگرد پیشین خود 
در زمان حضورش در بارســلونا را به ترکیب من سیتی اضافه کند، اما آرسنال در صورتی موافقت خود 
را با این انتقال اعلام خواهد کرد که ســرخیو آگرو با ســانچس مبادله شــود یا این که موفق به جذب 

امباپه 18 ساله شود.

نشــریه ســان انگلیس در جدیدترین شماره خود نوشــته   که به احتمال فراوان وین رونی کاپیتان 
منچســتریونایتد یک فصل دیگر و حتی بیشتر در این تیم بماند. رونی فصل گذشته جزو مهره های 
نیمکت نشــین تیم تحت هدایت خوزه مورینیو بود که اغلب اوقات در ترکیب اصلی شــیاطین سرخ 
قرار نمی گرفت. سان نوشته  که باشــگاه به رونی پیشنهادی 10 میلیون پوندی داده تا از خیر ماندن 
در اولدترافــورد تا پایان قراردادش بگذرد و به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی که می خواهد برود اما 
او این پیشــنهاد را رد می کند چون آن را به ضررش می داند. در قرارداد فعلی رونی با من یونایتد که 
بــه موجب آن هفته ای 300 هزار پوند حقوق می گیرد، بندی وجود دارد که به او اجازه می دهد یک 

فصل دیگر برای این تیم بازی کند. 

شروطآرسنالبرایفروشسانچس رونیدرمنچستریونایتدمیماند

فدراسیون تکواندو نیازمند تغییر تفکر ، نه 
تغییر شخصیت!

انتخاب یک تیم، نیازمند رعایت یکســری ضوابط 
و چارچوب های خاص اســت، چراکه در آن صورت 
اهداف محقق خواهد شد.  متاســفانه در جریان انتخاب تیم  ملی تکواندو برای 
حضور در رقابت های  قهرمانی جهان، روابط جانشــین ضوابط شــد تا درنهایت 
نتیجــه غیرقابل انتظار و فاجعه آمیزی برای تکواندوی ایران در کره رقم بخورد. 
 وقتی شــورای فنی تعیین می کنیم و مسئولیت انتخاب سرمربی و کادرفنی را 
برعهده این شــورا قرار می دهیم، باید به تصمیمات شان احترام بگذاریم.  اما این 
اتفاق رخ نداد تا شــورای فنی تکواندو، یک شــورای نمایشی و فرمایشی باشد. 
 در جریان رای گیری شــورای فنی برای انتخاب سرمربی تیم ملی، گزینه ها به 
ترتیــب 12، 9 و 3 رای آوردنــد اما در کمال تعجــب گزینه ای که تنها 3 رای 
آورده بود، به عنوان سرمربی انتخاب شد! پشت پرده این ماجرا نشان از دخالت 
خودســرانه برخی ملی پوشان در انتخاب ســرمربی تیم ملی دارد.  ملی پوشانی 
که تعیین کردند برای حضورشــان در اردوها باید فلان آقا ســرمربی شود.  در 
طــرف مقابل اما بازیکنانی که از این حرکت زشــت حمایت نکردند، علی رغم 
برخورداری از شایســتگی، از تیم ملی خط خوردند.  این مســئله باعث شد ما 
نتوانیم در مســابقات جهانی از پتانسیل های  جوانان مان استفاده کنیم.   موضوع 
دیگری کــه در  نتیجه گیری نگرفتن تکواندوی ایران در رقابت های جهانی موثر 
بود، انتقادپذیر نبودن  مســئولان فدراسیون اســت.  طی چند سال اخیر بارها 
شاهد بودیم مسئولان این فدراسیون تحمل انتقاد نداشته و هر فرد منتقدی را 
بلافاصله خانه نشین کردند.  حتی روزنامه ها و خبرگزاری های منتقد هم توسط 
فدراسیون بایکوت شدند.  نبود افراد باتجربه در کادر فنی هم مزید برعلت شد.  
حال برای خروج تکواندو از این بحران و برگشت به جایگاه قبلی ملزم به انجام 
2 کار هستیم؛  در گام اول نیازمند ایجاد یک وحدت رویه، اتحاد و همدلی بین 
کارشناســان، رسانه ها و فدراسیون هستیم.  در گام بعد فدراسیون باید نقدپذیر 
شــود.  برخورد چکشی با نقدهای سازنده کارساز نیســت.  رعایت این 2 نکته 
تکواندوی ایران را در مدت نه چندان طولانی به جایگاه اصلی خود برمی گرداند. 
 ضمن این که ما به دنبال تغییرات شخصی در فدراسیون تکواندو نیستیم.  بلکه 
هدف ایجاد تغییرات تفکری در این فدراسیون است.  نمی گوییم پولادگر خوب 
است یا بد؛ بماند یا برود.  می گوییم پولادگر باید تفکرات خود را تغییر دهد.  او اگر 
به دنبال ادامه مسیر با همین تفکر است، نبودش بهتر از بودنش است.  هرکسی 
هم به جای او بیاید و همین شــیوه فکــری را ادامه دهد و نیروهای خوب را از 
کشور فراری دهد، هیچ اتفاق مثبتی برای تکواندوی ایران نخواهد افتاد.  تکواندو 

نیازمند تفکر باز و به روز است.  

مرتضی کریمی 
کارشناس تکواندو

يادداشت روز

آمار فوق العاده چلسی در فروش بازیکنان مازادش قدرت مالی بسیار 
خوبی به این تیم بخشــیده است.    این تیم از ژانویه تا به امروز مبلغ 
نجومی 128،3 میلیون پوند را صرفا از بازیکنان مازاد خود به دست 
آورده است.  بازیکنانی که عمدتا یا در سیستم قرضی بلندبالای این 
تیم بارها به تیم های دیگر قرض داده شــده اند یا این که در ترکیب 
چلسی عمدتا سکونشین یا نیمکت نشین بوده اند.  اما راز این موفقیت 
در چیست؟ همه چیز از فروش ۶0 میلیون پوندی اسکار به شانگهای 
چین در ژانویه آغاز شــد.  مبلغی که برای یک بازیکن نیمکت نشین 
بسیار مناسب بود.  پس از آن پاتریک بمفورد، مهاجم طرد شده این 
تیم با 8 میلیون پوند که می تواند البته به 10 میلیون نیز برســد، به 
میدلزبورو رفت.  او طی 5 ســال ۶ بار قرض داده شــده بود! با پایان 
فصل لیگ برتر انگلیس، یک بار دیگر پروسه فروش بازیکنان چلسی 

شدت گرفت.  اسمیر بگوویچ، دروازه بان ذخیره چلسی با 10 میلیون 
پوند به بورنموث پیوست.  چلسی برای جانشینی او کابایرو را به طور 
رایگان از منچسترسیتی جذب کرد.  خوان کوادرادو بالاخره قرارداد 
خود با یوونتــوس را با مبلغ 17،3 میلیون پونــد نهایی کرد.  دیگر 
فروش چلســی مربوط به انتقال ۶،2 میلیون پوندی کریستین آتسو 
به نیوکاسل بود؛ بازیکنی که با وجود حضور در چلسی از سال 2013 
حتی یک بــار نیز برای این تیم به میدان نرفته بود.  برتراند ترائوره، 
مهاجم مســتعد و بورکینافاسویی چلســی که فصل پیش عملکرد 
بســیار خوبی در آژاکس داشــت نیز با 8،8 میلیــون پوند به لیون 
پیوست.  جدایی دومینک سولانکه از چلسی به لیورپول نیز با مبلغی 
به جهت حق رشــدش همراه خواهد بــود و البته حدود 3 میلیون 
پوند نیز از فروش صلاح توسط رم به لیورپول لیگ برتری به چلسی 

خواهد رســید.  درنهایت خبر بازگشــت 20 میلیــون پوندی آکه به 
بورنموث باعث شد جمع این مبالغ به عدد خیره کننده 130 میلیون 
پوند برســد.  مبلغی که باعث می شود نه تنها چلسی برای خریدهای 
خود در این فصل در موقعیت بســیار مناســبی قرار بگیرد، بلکه از 
منظر فرپلی مالی نیز شرایط خیلی خوبی برایش رقم خواهد زد.  در 
حقیقت از ســال 15-2014، چلسی نزدیک به 4. 97 میلیون پوند 
در آمد از فروش بازیکنانی داشته که کمتر از 10 بازی برایش در لیگ 
برتر انجام داده اند.  آبی های لندن بســیار هوشمندانه در این زمینه 
عمل می کنند.    مارینا گرانووسکایا، دست راست رومن آبراموویچ، در 
قلب فعالیت های نقل و انتقالی چلسی قرار دارد.  او به همراهی مایکل 
امنالو، این سیســتم فروش قرضی بازیکنان را به راه انداخته  و نسبتا 

خوب هم جواب گرفته.
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